
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _Врапчиште-Vrapchiste__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Андријана Јаковлеска IX Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 45 пофалница
2 Gent Ramadani  IX Naim Frasheri Vrapchishte Mijasere Selmani 43 pofalnica
3 Ufuk Uzeiri IX Vrapchishte Vrapchishte Nuran Jonuzi 40 pofalnica
4 Стефани Димитриеска IX Vrapchishte Vrapchishte Славица Мирческа 40 pofalnica
5 Cihael Çelik IX Vrapchishte Vrapchishte Nuran Jonuzi 32
6 Ibrahim Selami IX Vrapchishte Vrapchishte Nuran Jonuzi 31
7 Fatime Sadiki IX Vrapchishte Vrapchishte Ermira Ajdari 26
8 Adit Adili IX Naim Frasheri Vrapchishte Mijasere Selmani 12
9 Rroni Adili IX Naim Frasheri Vrapchishte Mijasere Selmani 12

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Beshir Feyzulai VIII Vrapchishte Vrapchishte Nuran Junuzi 45 pofalnica
2 Митко Тофилоски VIII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 30
3 Amire Uzeiri VIII Mehmet Deralla Vrapchishte Merzika Zurapi 20
4 Nasibe Hasipi VIII Vrapchishte Vrapchishte Nuran Junuzi 10
5 Rabia Ibraimi VIII Vrapchishte Vrapchishte Nuran Junuzi 10
6 Hatice Elezi VIII Vrapchishte Vrapchishte Nuran Junuzi 10
7 Muhamed Emrullai VIII Vrapchishte Vrapchishte Tasin Jusufi 5
8 Eda Salija VIII Naim Frasheri Vrapchishte Mirlinda Veseli 5
9 Altirda Ademi VIII Mehmet Deralla Vrapchishte Merzika Zurapi 5

10 Amar Iljazi VIII Mehmet Deralla Vrapchishte Merzika Zurapi 5
11 Diellza Demiri VIII Naim Frasheri Vrapchishte Mirlinda Veseli 0
12 Besar Hasani VIII Mehmet Deralla Vrapchishte Merzika Zurapi 0
13 Spresa Iljazi VIII Mehmet Deralla Vrapchishte Merzika Zurapi 0
14 Fatime Abdulai VIII Naim Frasheri Vrapchishte Mirlinda Veseli 0
15 Sejdin Saliji VIII Vrapchishte Vrapchishte Tasin Jusufi 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ангела Силјаноска VII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 49 пофалница
2 Visar Sulejmani VII Vrapchishte Vrapchishte Tasin Jusufi 30



3 Филип Маркоски VII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 29
4 Flaka Hoda VII Naim Frasheri Vrapchishte Mijaser Selmani 15
5 Sara Bilalli VII Naim Frasheri Vrapchishte Mijaser Selmani 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Endrit Asani VI Mehmed Deralla Vrapchishte Esra Beqiri 95 2 nagrada
2 Александар Божиноски VI Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 37
3 Tarik Jahja VI Naim Frasheri Vrapchishte Leontina Durmishi 25
4 Eflin Ziberi VI Vrapchishte Vrapchishte Ermira Ajdari 20
5 Darden Ramadani VI Naim Frasheri Vrapchishte Leontina Durmishi 20
6 Besime Midiu VI Naim Frasheri Vrapchishte Leontina Durmishi 7
7 Ermin Mustafi VI Mehmed Deralla Vrapchishte Esra Beqiri 5
8 Ahmed Beqiri VI Vrapchishte Vrapchishte Ermira Ajdari 5
9 Omer Ameti VI Mehmed Deralla Vrapchishte Esra Beqiri 5

10 Zamir Rexhepi VI Mehmed Deralla Vrapchishte Esra Beqiri 0
11 Hamza Ameti VI Mehmed Deralla Vrapchishte Esra Beqiri 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Кристијан Филиповски V Врапчиште Врапчиште Христина Димитриеска 56 3 награда
2 Nejla Ebibi V Naim Frasheri Vrapciste Fetanete Adili 40 pofalnica
3 Ilhan Ebibi V Naim Frasheri Vrapciste Fetanete Adili 25
4 Tuana Memeti V Vrapciste Vrapciste Enes Idrizi 15
5 Emine Shabani V Mehmet Deralla Vrapciste Rabije Osmani 15
6 Tuana Saiti V Vrapciste Vrapciste Enes Idrizi 0
7 Sumeja Imeri V Mehmet Deralla Vrapciste Rabije Osmani 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Александар Филиповски IV Врапчиште Врапчиште Слаѓана Поповска 56 3 награда
2 Илија Стефаноски IV Врапчиште Врапчиште Слаѓана Поповска 40 пофалница
3 Саша Спасеска IV Врапчиште Врапчиште Слаѓана Поповска 40 пофалница


